Bibliografische Informationen
http://d-nb.info/967452856

INHALTSVERZEICHNIS

Vorwort
Geschichte der Rasse
Charakter und Rassestandard
Die Katze kommt ins Haus
Verhalten und Erziehung
Tagliche Pflege

Erndhrung

Die Gesundheit

Zucht und Ausstellung
Register

3

4
13
19
31
35
39
45
57
63

H
digitalisiert durch | L
i


http://d-nb.info/967452856

